
Prestige Hong Kong & Japonya
Turu - 9 Gece Konaklamalı (HKG-

HND)
Hong Kong - Osaka - Umeda Gökdeleni - Osaka Kalesi - Kyoto - Tokyo - Asukasa Tapınağı - Nakamise - Meiji

Tapınağı - Shibuya Yaya Geçidi

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
20:05 - İstanbul - Emirates Havayolları ( EK 122) I İstanbul Havalimanı - Dubai - Hong Kong
00:05 - İstanbul - Emirates Havayolları ( EK 313) I Tokyo - Dubai - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Hong Kong, Osaka, Umeda Gökdeleni, Osaka Kalesi, Kyoto, Tokyo,
Asukasa Tapınağı, Nakamise, Meiji Tapınağı, Shibuya Yaya Geçidi

PROGRAM



Prestige Hong Kong & Japonya Turu

Hong Kong (3) & Osaka (3) Umeda Gökdeleni & Osaka Kalesi & Kyoto (1) & Tokyo (2) & Asukasa Tapınağı & Nakamise & Meiji Tapınağı & Shibuya
Yaya Geçidi

2 ÜLKE - 4 ŞEHİR  |   Emirates Hy : Hong Kong - Tokyo   |   9 Gece

Vizesiz

 

1 Gün: İstanbul - Dubai

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin
ardından Emirates Hava Yolları tarifeli seferi ile Dubai uçuşumuz başlıyor. Gecemiz uçakta geçiyor.



2 Gün: Dubai - Hong Kong

Dubai’ye varışımıza istinaden Emirates Hava Yolları tarifeli seferi ile yapılacak aktarma sonrası Hong Kong
uçuşumuz başlıyor. Hong Kong’a varışımızla alanda bizleri bekleyen özel aracımıza geçiyoruz ve panoramik
Hong Kong şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Turumuzda Aberdeen, Balıkçı Köyü, Victoria Tepesi, Repulse
Körfezi görülecek yerler arasındadır. Ardından, Hong Kong’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest
zaman. Konaklama otelimizde.



3 Gün: Hong Kong

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, tüm gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak
düzenlenecek Macau Adası (250 Euro) turumuz için hareket. Bu turumuzda öncelikle otobüs ile feribota
bineceğimiz iskeleye hareket ediyoruz. Gemi ile yapacağımız 1 saatlik keyifli bir yolculuğun ardından Macau
Adası’na varışımızla birlikte panoramik ada turu. Bu turumuzda Guia Pisti (Macau Grand Prix’sinin alanı), Tanrıça
Kum Lam’ın heykeli, A-Ma Tapınağı, Las vegas takinin birebir aynisi ile dunyanin en buyuk kumarhanesi ve ilk
kapali alan icerisine insaa edilmis yapay gökyüzü ve venedik kanallari, akabinde venetian in kardeş hoteli
Parisian eiffel kulesi gorulecektir. UNESCO Dünya Kültür Miras Listesi’nde yer alan Macau şehir merkezi ve
katedral görülecek yerler arasındadır. Öğle yemeğimizi alıp sonrasında dileyen misafirlerimiz şanslarını
gazinoda deneyebilirler. Turumuzun ardından, Hong Kong’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest
zaman. Konaklama otelimizde.



4 Gün: Hong Kong

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, tüm gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak
düzenlenecek Yemekli Tekne (100 Euro) turumuz için hareket. Bu turumuzda rehberiniz eşliğinde otelimizden
özel otobüsümüz ile hareket edip limandan teknemize biniyoruz. Müzikli ve yemekli olarak organize edeceğimiz
bu gezide Hong Kong’un ışıklar altındaki muhteşem manzarasını seyrederek güzel bir gece geçirme imkanı
bulabilirsiniz. Tekne turumuzun ardından Ladies Markette kısa bir yürüyüş ve alışveriş turu yapıyoruz. Ardından,
Hong Kong’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



5 Gün: Hong Kong - Osaka

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, odaların boşaltılması ve rehberimizin bildireceği saatte Osaka
uçuşumuzu gerçekleştirmek için Hong Kong havalimanına transfer. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından,
yerel havayolları ile Osaka’ya uçuşumuz başlıyor. Varışımıza istinaden, Tokyo'dan sonra Japonya'nın ikinci
büyük metropol bölgesi olan panoromik Osaka panoramik şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Turumuzda 16.
yüzyılda inşa edilen ve Japon ulusunun birleşmesinde önemli bir rol oynamış Osaka Kalesi, 173 metre
uzunluğunda iki yapıdan oluşan Umeda Gökdeleni, Dotombori ve Shinsaibashi görülecek yerler arasındadır.
Umeda Gökdeleni & Osaka Kalesi ziyaretimiz için hareket. Osaka ve Umeda istasyonlarının yakınında
bulunan muhteşem bir yüksek binadır. 173 metre yüksekliğindeki bina, 39. kattaki "Yüzen Bahçe Gözlemevi" ile
birbirine bağlanan iki kuleden oluşuyor. Gözlemevi, pencerelerinden ve açık hava güvertesinden şehrin harika
manzaralarını sunmaktadır. Ardından, Osaka Kalesi. Beş katlı şato, neredeyse 450 yıl öncesine dayanan bir
geçmişe sahip, ülkenin görsel olarak en muhteşem kreasyonlarından biri olmasının yanı sıra, ince renk
dengesinden her katı süsleyen zarif desen ve şekillere kadar geleneksel Japon mimarisinin güzel bir kanıtıdır.
Tur bitiminde, Osaka’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



6 Gün: Osaka

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, tüm gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek olan Nara Geyik Parkı & Todaiji Tapınağı & Kofukuji Tapınağı & Fushimi Inari Tapınağı  (170 Euro)
turumuza katılabilirler. Turumuza Todaiji Tapınağı ile başlıyoruz. 752 yılında yapılan tapınak bütün Budist
tapınaklarının başı olması amacıyla yapılmıştır. Zamanla etkisi büyüyen tapınak 8. yüzyılda politikayı da
etkilemeye başlamıştır. Todaiji’nin ana salonu dünyanın en büyük ahşap yapısı olarak da rekorlar kitabına adını
yazdırmıştır. Devasa bina, Japonya'nın en büyük bronz Buda heykellerinden birine (Daibutsu) ev sahipliği
yapmaktadır. Ardından, Nara'nın merkezindeki büyük bir park olan Nara Park’ını ziyaret
ediyoruz.Todaiji,Kofukuji ve Nara Ulusal Müzesi dahil olmak üzere Nara'nın başlıca cazibe merkezlerinin
çoğunun bulunduğu yerdir. Ayrıca yüzlerce serbestçe dolaşan geyiğe de ev sahipliği yapmaktadır. Etrafta
gezinen geyiklerle fotoğraf çekilme şansı yakaladıktan sonra, Kofukuji tapınak ziyaretimizi yapıyoruz.Son olarak,
Fushimi Inari Tapınağı ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. Kyoto’nun en tanınmış simgelerinden biridir. Şinto
inancına adanan bu tapınak, özellikle binlerce kırmızı "torii" kapısıyla (geçitler) ünlüdür. Turumuzun ardından
Osaka’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



7 Gün: Osaka

Otelde alacağımız kahvaltının ardından tüm gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek olan Kobe (150 Euro) turumuza katılabilirler. Vereceğimiz serbest zamanın ardından, İsminin
anlamı “Tanrı’nın Kapısı” olan Kobe turumuzda, İsminin anlamı “Tanrı’nın Kapısı” olan Kobe turumuzda, şehrin
manzarasını yukarıdan görebileceğimiz Kobe Liman Kulesi, Yokohama Motomachi alışveriş caddesi, Kobe Çin
Mahallesi ve Hakutsuru Sake Müzesi panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Kobe şehrine hoş bir yeşil
zemin sağlayan Rokko sıradağlarının en yüksek zirvesine teleferikle yolculuğumuz başlıyor. Yoğun bir şekilde
kentleşmiş Hanshin bölgesinin (Kobe ve Osaka) panoramik manzarasının keyfini çıkarabilir ve fotoğraf
çekilebilirsiniz. Ardından Rokko dağında yer alan Kobe Nunobiki Bitki Bahçeleri’ni göreceğiz. Japonya'nın en
büyük bitki bahçesi, sürekli değişen mevsimlik bitkiler ve çiçekleri göreceğimiz turumuzun ardından, Kobe’nin
alışveriş ve eğlence bölgesi olan Harborland’a transfer. Kobe Harbourland'daki en belirgin alışveriş kompleksi,
üç bölümden oluşan Umie'dir. Turumuzun ardından Osaka’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest
zaman. Konaklama otelimizde.



8 Gün: Osaka - Kyoto

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, odaların boşaltılması ve Kyoto’ya transfer. Kyoto’ya varışımıza istinaden
gerçekleştireceğimiz panaromik şehir turumuz sonrasında, tüm gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimizle
ekstra olarak düzenlenecek tüm gün Kyoto Şehir Turu; Arashiyama Bambo Ormanı & Kinkakuji &
Kiyomizudera Tapınakları & Gion & Japon Çay Seronomisi  (180 Euro) turumuz için hareket. Şehir
turumuza Arashiyama Bambo Ormanı’yla başlıyoruz. Bambu ormanına ziyarete gelenleri 500 metrelik
yürüyüş parkuru ile karşılıyor. Parkur boyunca yapacağımız bu yürüyüşte, rüzgarın bambuların arasından ulaşan
sesi ile keyifli anlar yaşayacak ve ormanın resimlerini çekebileceksiniz. Ardından, Kinkakuji Tapınağı turumuz
ile devam ediyoruz. Kuzey Kyoto'da, en üst iki katı tamamen altın varakla kaplı bir Zen tapınağı olan Kinkakuji
Tapınağı Altın köşk olarak da bilinmektedir. Büyük bir gölete bakan etkileyici yapının her katı farklı bir mimari
tarzı temsil etmektedir. Vereceğimiz serbest zamanın ardından, 780 yılında Kyoto'nun doğusundaki ormanlık
tepelerdeki Otowa Şelalesi'nin bulunduğu yerde kurulmuş olan ve adını sonbaharın saf sularından alan
Kiyomizudera (Saf Su) Tapınağı turumuzu gerçekleştiriyoruz. Turumuzda son durağımız, doğuda Yasaka
Mabedi ile batıda Kamo Nehri arasındaki Shijo Bulvarı çevresinde yer alan Kyoto'nun en ünlü geyşa bölgesi
Gion. Burada maikoların sergileyeceği geleneksel Japon Çay Seronomisi’ni izleme fırsatı elde edeceğiz.
 Turumuzun ardından Kyoto’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



9 Gün: Kyoto - Tokyo

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, hızlı tren ile Tokyo’ya transfer. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek olan  Fuji Dağı & Ashi Gölü Tekne Turu & Hakone (200 Euro) turumuza katılabilirler. 3776 metre
yüksekliği ile 2013 yılında UNESCO’nun Dünya Mirası Listesi’ne girmeye hak kazanan Fuji Dağı Japonya'daki en
yüksek dağdır ve zarif konik formuyla bilinir. Ülkenin kutsal sembolüdür ve yanardağın çevresinde ve üzerinde
tapınaklar ve türbeler bulunur. Hava şartlarının da elverdiği sürece, beşinci istasyonu kullanarak ulaşacağımız
Fuji Dağı’nın muhteşem manzarasını bulutların üstünden izleyerek kendinizi harika bir ambiyansta
bulacaksınız.  Ardından, Hakone turumuz için hareket. Hakone kasabasının en belirgin özellikleri arasında, Fuji
Dağı’na yakın konumuyla sunduğu eşsiz manzarası yer almaktadır. Burada misafirlerimizle beraber bu
muhteşem manzaranın tadını çıkarmak için Ashi Gölü Tekne turumuzu gerçekleştiriyoruz. Ardından,
Teleferikle Owakudani Tepesi’ne çıkıyor ve Hakone vadisinin güzelliğini bu tepeden çıkarma şansı elde ediyoruz.
Tur bitiminde, Tokyo’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.

 

Not: Tur günü sabah otelden ayrılırken bir günlük küçük bir çanta yanınıza almanız gerekmektedir. 
Otelde bırakacağınız diğer tüm eşyalar, Kyoto’dan Tokyo’daki otele transfer edilecektir.



10 Gün: Tokyo

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Tokyo şehir turumuz için hareket. Turumuz sırasında ilk durağımız bir
Budist tapınağı olan ve Asukasa’da bulunan Tokyo’nun en eski ve en renkli tapınaklarından biri olan Asukasa
Tapınağı ya da bir diğer ismi ile Sensoji tapınağı olacaktır. Efsaneye göre 2 balıkçı erkek kardeş tarafından,
merhamet tanrıçası Kannon’a saygılarını sunmak adına inşa edilmiştir.  645 yılında inşaatı tamamlanan
tapınağa, Kaminarimon (Yıldırım Kapısı) adı verilen kapıdan girilmekte olup, Nakamise adı verilen,200 metreyi
aşan bir alışveriş caddesine çıkmaktadır. Caddenin diğer ucu tapınağın ikinci kapısı olan Hozomon'a
çıkmaktadır. Alışveriş caddesinde vereceğimiz mola sırasında, çeşitli kimonolar ve katlanır yelpazeler gibi tipik
Japon hediyelik eşyaları satın alabilir veya Asakusa bölgesinin çeşitli geleneksel yerel atıştırmalıklarının tadına
bakabilirsiniz. Turumuzun devamında, Tokyo'nun hareketli şehir hayatının ortasında huzur bulabileceğiniz,
Japon kültürünü ve tarihini yakından deneyimleyebileceğiniz önemli bir Şinto tapınağı olan Meiji Tapınağı
ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. 1920 yılında İmparator Meiji ve İmparatoriçe Shoken'in anısına inşa edilen bu
tapınağın girişinde yer alan devasa "torii" kapıları, gelen ziyaretçileri etkileyici bir şekilde karşılar. Ardından,
Japonya'nın başkenti Tokyo'nun 23 özel semtinden biri olan Shibuya’daki en kalabalık yaya geçitlerinden biri
olarak anılan Shibuya Yaya Geçidi’ni ziyaret ediyoruz. İş ve alışveriş merkezlerinin ortasında yer alması
nedeniyle şehrin en kalabalık bölgelerinden birinde bulunan yaya geçidi, dünyanın en kalabalık yaya geçidi
olarak anılmaktadır.   Tur bitiminde, Tokyo’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.
Konaklama otelimizde.



11 Gün: Tokyo - Dubai

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, odaların boşaltılması. Arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak
düzenlenecek Teamlab Dijital Sanat Müzesi & Ginza (100 Euro) turumuz için hareket. Dünyanın ilk dijital
sanat müzesi olma özelliğini taşıyan bu müze, fantastik bir dünyadaymışsınız gibi hissettirecek. Tokyo'nun
Toyosu semtinde yer alan, teknolojiyi sanatla buluşturan interaktif bir dijital sanat müzesi olan TeamLab,
ziyaretçilerine duyusal ve duygusal bir deneyim sunmaktadır. Bu benzersiz mekân, su, ışık, hareket ve ses gibi
unsurları kullanarak tamamen içine dalabileceğiniz sanatsal bir dünya yaratmaktadır. TeamLab Planets, “Body
Immersive” (Beden Daldırma) temasına odaklanmaktadır, Bu konseptte, ziyaretçiler sadece sanat eserlerine
bakmakla kalmaz, aynı zamanda bu eserlerin bir parçası haline gelmektedir. Ayakkabılar çıkarılarak gezilen
alanlarda, çıplak ayakla hareket etmenin duyusal deneyimi güçlendirdiği bir ortam yaratılmıştır. Ardından, çok
sayıda mağaza, butik, sanat galerisi, restoran, gece kulübü ve kafeye ev sahipliği yapan Tokyo'nun en ünlü lüks
alışveriş, yemek ve eğlence bölgesi olan Ginza’ya hareket.1612'den 1800'e kadar, bugünkü Ginza bölgesi, bir
gümüş madeni para darphanesinin bulunduğu yer olduğundan, Ginza, Japonca'da "gümüş darphane" anlamına
gelen ismi almıştır. Son olarak turumuzu, Tokyo Kulesi’nde fotoğraf çekimiyle bitiriyoruz. Tur bitiminde,
rehberimizin bildireceği transfer saatinde Dubai aktarmalı olarak gerçekleştireceğimiz İstanbul uçuşumuz için
Tokyo Havalimanına transfer. Bagaj, pasaport ve bilet işlemlerinin ardından Emirates Havayolları Dubai
uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Gecemiz uçakta geçiyor.



12 Gün: Dubai - İstanbul

Dubai’ye varışımıza istinaden yapılacak aktarma sonrası İstanbul uçuşumuz başlıyor.  İstanbul Havalimanı’na
varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

 

AVANTAJLI EKSTRA GEZİLER 600 EURO Yerine 550 EURO 

Yemekli Tekne (100 Euro) + Nara Geyik Parkı & Todaiji Tapınağı & Kofukuji Tapınağı & Fushimi Inari
Tapınağı  (170 Euro) + Kobe  (150 Euro) + Kyoto Şehir Turu; Arashiyama Bambo Ormanı &

Kinkakuji  & Kiyomizudera Tapınakları & Gion & Japon Çay Seronomisi  (180 Euro)

 

Uçuş Detayları;

EK 122 20NOV ISTDXB 2005 0120*
EK 382 21NOV DXBHKG 0330 1445
EK 313 01DEC HNDDXB 0005 0655
EK 123 01DEC DXBIST 10151425

EK 122 17JAN ISTDXB 2005 0120*
EK 382 18JAN DXBHKG 0330 1445
EK 313 28JAN HNDDXB 0005 0655
EK 123 28JAN DXBIST 10151425

EK 122 19MAR ISTDXB 2005 0120*
EK 382 20MART DXBHKG 0330 1445
EK 313 30MAR HNDDXB 0005 0655
EK 123 30MAR DXBIST 10151425

 

Oteller;

Hong Kong – 4* Harbour Plaza 8 Degrees vb.
Osaka – 4* Shinsaibashi-Higashi Crystal vb.
Kyoto – 3* Hotel Japanesque Kyoto Station Cotone vb. 
Tokyo – 3* Hotel IL Fiore Kasai vb.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Emirates Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul (IST)-Dubai (DXB)- Hong Kong (HKG) gidiş ,Tokyo (HND), Dubai
(DXB)-İstanbul (IST) dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Hong Kong (HKG ) - Osaka (KIX) tek yön ekonomi sınıfı uçak bileti (20kg bagaj
hakkı),

Havalimanı vergileri

3*&4* otellerde 9 gece oda & kahvaltı konaklama

Alan-otel-alan transferleri

Özel otobüslerimiz ile belirtilen tüm şehir transferleri

Hong Kong panoromik Şehir Turu

Osaka panoromik Şehir Turu

Osaka’da Umeda Skybuilding ve Osaka Kalesi ziyaretleri

Kyoto panoromik Şehir Turu

Kyoto – Tokyo arası hızlı tren biletleri 

Tokyo Şehir Turu 

Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Turist şehir vergileri 

Seyahat sağlık sigortası 

Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Ekstra Turlar

Yurt dışı çıkış harcı bedeli 

Şoför tipleri 5 Euro/ kişibaşı (isteğe bağlı)

Önemli Açıklamalar



► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik



göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi
durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.



https://yurtdisitatilim.com/prestige-hong-kong-japonya-9-gece-konaklamali-3498
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Bu çıktı 19-06-2025 10:05 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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